Председателю цехкома

___________________________
Производство (цех) №___

от члена Белхимпрофсоюза

  __________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

(должность)

«__» _________ 2024

___________________________

(фамилия, имя, отчество полностью)

Прошу оказать мне материальную помощь в связи ________________________________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Материальную помощь прошу перечислить в банк __________________ на счет

(наименование банка)

B Y _ _   _ _ _ _   _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

______________

_________________

(подпись)

 (расшифровка подписи)

Вх. _____ от ____________

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

«____» ___________2024
г.Мозырь
заседания цехового комитета цеха №_________
Количество членов цехкома _____ человек.
Присутствовали  (___чел.):
_______________________________________________
_______________________________________________
_______________________________________________
_______________________________________________

_______________________________________________

СЛУШАЛИ:

Заявление ______________________________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью)

об оказании материальной помощи в связи с
________________________________________________________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВИЛИ:

Выдать материальную помощь   в размере _________________________________________________________

                                           (цифрами и прописью)

Итоги голосования: «за» - __ чел., «против»  -          ; «воздерж.» -          .
Председатель цехкома

_____________

__________________

(подпись)

(Ф.И.О.)